
UCHWAŁA NR XLIII/346/23 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/327/23 Rady Miasta Hajnówka z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie 
uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i konserwatorskich pomników przyrody na 

terenie miasta Hajnówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 45 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 916, poz.1726, poz. 2185, poz.2375) Rada Miasta Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/327/23 Rady Miasta Hajnówka z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie uzgodnienia 
przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych i konserwatorskich pomników przyrody na terenie miasta 
Hajnówka, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Dąb szypułkowy (Quercus robur) o nr ewidencyjnym 1088 ustanowiony 
Rozporządzeniem Nr 3/94 Wojewody Białostockiego z dnia 17 listopada 1994 r. (Dz. Urz. Woj. Biał. 
Nr 18, poz. 93), rosnący na terenie nieruchomości o numerze numerze geodezyjnym 1502/16 przy ul. Mar. 
J. Piłsudskiego 10, obok budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.”. 

2) § 2, ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Pomnik przyrody o nr ewid. 1088 – usunięcie suszu gałęziowego; montaż 
wiązań w układzie jednego lub dwóch trójkątów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E26C684-B8D7-4FA1-8B6D-18BDAC99868E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


